

DEDEMAN SRLStr. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Județul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464**FACTURA**SERIA: DED
NR.: 8400422265
DATA: 3-06-2021

2581/08.06.2021

**MAGAZIN**DEDEMAN 84 BUCURESTI
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF R037409960
Nr.OCR: J40/5481/2017
Cod client: 816502

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5008629	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAM	4,00	BUC	11,44	45,74	19	8,70
2	7000038	BURGHIU SDS PLUS 12X400 96269/2608833812	2,00	BUC	43,67	87,34	19	16,60
3	7003331	SIKAMONOTOP 108 WATERPLUG 5KG	4,00	BUC	57,51	230,02	19	43,70
4	5003721	OSKAR DILUANT NITRO 0.9L	5,00	BUC	20,24	101,18	19	19,22
						464,28		88,22
						Total de plata		552,50

Se achita cu: NUMERAR: 552,50;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 3-06-2021

DE MANAGERUL DE CUMPARATORIE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.
Alexei Tolstoi nr.8, înregistrată Biroului de
J04/26.01/1.002, declară pe propria răspundere
că produsele livrate cu această factură, sunt în
conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul
pe care l-a emis de producător.
Că reclamațiile trebuie însoțite de declarația de
conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost receptionată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8423

Pag. 1 / 1

Factura conține: 4 poziti